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Tampereen Teekkarit ry:n toimintasuunnitelma 2024 

 

Tampereen Teekkarit ry on tamperelaista teekkarikulttuuria sekä teekkariperin-

teitä ylläpitävä ja kehittävä yhdistys. Yhdistyksen toimintaan kuuluvat esimer-

kiksi Wapun tamperelaiset teekkaritapahtumat, Lakinlaskijaiset, tamperelaisten 

teekkarilakkien tilaaminen sekä Teekkarisaunan ylläpito.  

Vuosi 2024 on Tampereen Teekkarit ry:n kuudes varsinainen toimintavuosi. 

Vuonna 2023 saatettiin loppuun kaksi teekkariyhteisölle merkittävää projektia, 

uusien kastekorien hankinta sekä teekkarisaunan peruskorjaus. Näiden projek-

tien tulokset on tarkoitettu kestämään vuosikymmeniä, joten niiden kunnosta 

on tärkeää huolehtia myös tulevina vuosina. Lisäksi vuonna 2022 aloitettua his-

toriikkiprojektia jatketaan vuonna 2024. Vuonna 2023 perustettiin myös Yritys-

neuvosto, jonka toiminnan vakiinnuttaminen ja kehittäminen on tulevina vuo-

sina tärkeää. Vuonna 2023 luotua kansainvälisyyssuunnitelmaa aletaan myös 

toteuttamaan vuonna 2024. 

Yleisen toiminnan lisäksi vuodelle 2024 on laadittu viisi toimintasuunnitelmapro-

jektia. Toimintasuunnitelmaprojektit on luotu yhdistyksen strategian sekä havait-

tujen tarpeiden pohjalta.  

Toimintasuunnitelmaprojektien lisäksi vuonna 2024 ajankohtaisia aiheita ovat  

Yritysyhteistyö: Yritysyhteistyöhön liittyen vuonna 2023 perustettua Yritysneu-

vostoa (engl. Corporate Council) aletaan vakiinnuttaa ja kehittää palvele-

maan entistä paremmin jäseniä. Uuden myyntikoordinaattorin kanssa myynti-

koordinaattorin roolia tarkastellaan uudelleen ja vakiinnutetaan edelleen. 

Alumnitoiminta: Aloitetaan valmistumisjuhlien järjestäminen vuonna 2023 laadi-

tun suunnitelman mukaisesti.  

Teekkarisaunaprojekti: Huolehditaan siivouksen ja muun ylläpidon kautta, että 

uudistetun saunan pinnat pysyvät käyttökuntoisina mahdollisimman pitkään. 

Säädetään tarvittaessa vuokrahintojen tasoa niin, että ne vastaavat muuttu-

neita kustannuksia sekä lainojen takaisinmaksua. Jatketaan saunanremontin 

varainhankintaa lainojen takaisinmaksun nopeuttamiseksi. 
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Kastekorien ylläpito: Vuonna 2023 käyttöönotettujen kastekorien kunnon ja 

teekkarikasteen turvallisuuden ylläpitämiseksi on laadittu ohjeet, joita sovelle-

taan myös vuonna 2024. Koreihin on myyty määräaikaisia mainossopimuksia, 

joiden täytäntöönpanosta pidetään huolta. 

Strategian seuranta: Strategian seurantaprosessia jatketaan vuonna 2022 kehi-

tetyillä pohjilla ja prosessia kehitetään tarpeen mukaan.  

 

Toimintasuunnitelmaprojektit vuodelle 2024 

Kansainvälistymissuunnitelma  

Otetaan käyttöön vuonna 2023 luotu kansainvälistymissuunnitelma. 

 

Teekkarimuseo ja teekkarikulttuurin historia 

Jatketaan vuonna 2023 aloitettua teekkarimuseon kehitystyötä. Projektin jatku-

vuuden takaamiseksi Teekkarijaostoon valitaan museovastaava kahden vuo-

den toimikaudeksi. Ylläpidetään Teekkarimuseota aktiivisesti ja järjestetään 

vuoden aikana ainakin kaksi yleistä museokierrosta. 

Teekkariyhdistyksen 60. juhlavuosi lähestyy ja sen kunniaksi yhdistykselle laadi-

taan 60-vuotishistoriikki. Olemassa olevaa historiikkiprojektitiimiä täydennetään 

uusilla jäsenillä, ja tiimi ottaa vastuun historiikin toteuttamisesta.  

 

Viestintä 

Teekkarivaltuustossa käsiteltävistä asioista ja päätöksistä viestitään aktiivisesti 

yhteisölle. Lisäksi hallitus toimittaa kokoustensa päätöslistat Teekkarivaltuustolle 

vähintään kerran kuukaudessa sekä pitää valtuuston ajan tasalla yhdistyksen 

isoista toimista, vaikka ne eivät vaatisi erillistä Teekkarivaltuuston käsittelyä. 

Selkeytetään yhdistyksen sosiaalisen median tilien käyttöä ja lisätään yhdistyk-

sen toiminnan näkyvyyttä. Lisätään jäsenien näkyvyyttä yhdistyksen nettisivuilla 

sekä sosiaalisen median kanavissa ja järjestöille tarjotaan esimerkiksi mahdolli-

suuksia oman järjestönsä esittelyyn tai muuhun sisällöntuottoon edellä maini-

tuissa kanavissa. 
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Ohjeistus teekkariperinteisiin 

Päivitetään vuonna 2022 laadittu Ohjeistus teekkariperinteisiin -dokumentti vas-

taamaan yhdistyksen arvoja, toimintaa ja tavoitteita. Osallistetaan päivitystyö-

hön hallituksen lisäksi valtuustoa sekä toimikuntia. 

 

Sijoitustoiminta 

Vuonna 2023 yhdistykselle hyväksyttiin sijoitussuunnitelma, jonka käyttöönotto 

pyritään aloittamaan vuonna 2024, mikäli yhdistyksen taloudellinen tilanne sen 

sallii. Teekkarisaunan kunnostusprojekti on vaatinut paljon varainhankintaa 

edellisvuosien toiminnassa, ja sijoitustoiminnalla pyritään helpottamaan tule-

vien saunan remontointien rahoitusta. Selvitetään mahdollisuutta rahastoida 

pieni rahasumma jokaisesta saunaillasta säästöön tulevaisuutta varten. Rekry-

toidaan yhdistykselle sijoitustoimikunta. 
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